
МБДОУ «Стригуновский детский сад общеразвивающего вида» 

 

ПРИКАЗ 

        

          от « 27 июня»  2022 года                                                              № 74 

 

«Об участии в сетевой инновационной площадке  

АНО ДПО «НИИ дошкольного образования  

«Воспитатели России» по теме «Мир ребенка:  

семья, детский сад, школа, социум» 

 

На основании приказа АНО ДПО «НИИ дошкольного образования 

«Воспитатели России» от 27.05.2022 г. № 69/5 «О присвоении дошкольным 

образовательным организациям статуса инновационной площадки 

федерального уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного образования 

«Воспитатели России» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую группу сетевой инновационной площадки АНО 

ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России» по теме «Мир 

ребенка: семья, детский сад, школа, социум» в следующем составе: 

- Потехинская Р.М., заведующий ДОУ, руководитель инновационной 

площадки; 

- Герасимова М.В., старший воспитатель; 

- Бондаренко С.В., учитель-логопед; 

- Афанасьева Н.В., воспитатель; 

- Ткачева Л.В., воспитатель; 

- Яровая Е.Я., воспитатель; 

- Ермолова Я.В., воспитатель; 

- Яковенко О.С., воспитатель; 

- Спицына Р.С., воспитатель; 

- Новикова В.Ю., воспитатель; 

- Лошакова И.А., воспитатель.  

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

               Заведующий МБДОУ  

«Стригуновский  детский сад 

       общеразвивающего вида»                                                    Потехинская Р.М. 

 

 
 


